

Dodavatel:


PROBO-NB
vše pro hasiče s.r.o.
PROBO-NB s.r.o.
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

IČ: 05328942

DIČ: CZ05328942

Nabídka č.: 26BOR00480

Datum zápisu: 25.08.2025

Platno do:

Provozovna:

NOVÝ BOR
Rumburských hrdinů 819
473 01 Nový Bor

Telefon: +420 602 108 809

Mobil: +420 602 108 511

E-mail: info@probo-nb.cz

www.probo-nb.cz

Odběratel:

IČ:

00260428

DIČ:

CZ00260428

Město Česká Lípa
náměstí T. G. Masaryka 1/1
470 01 Česká Lípa
250

Tel.: 731 435 031

731435034 Bc. Hlinčíková

Konečný příjemce:

Město Česká Lípa
Luboš Břenda, Liberecká 129
470 01 Stará Lípa

250, JSDH :

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
65656:ryč Fiskars skládací Army 1000621, ; 131320	1 ks	1 281,00		1 281,00 21%	269,01	1 550,01
63229:palice kovová 5 kg, - 603/5	1 ks	1 504,00		1 504,00 21%	315,84	1 819,84
0018264:pracovní stejnokroj PS II 100% Ba, kalhoty, ČR, 170/56 [OP 106 cm]	1 ks	875,00		875,00 21%	183,75	1 058,75
63368:šňůra - šňůry slavnostní zlaté modře protkávané	3 ks	785,10		2 355,30 21%	494,61	2 849,91
0031717:rukavice kožené - čestná stráž, 9	1 ks	260,30		260,30 21%	54,66	314,96
0031719:rukavice kožené - čestná stráž, 11	2 ks	260,30		520,60 21%	109,33	629,93
0018264:pracovní stejnokroj PS II 100% Ba, kalhoty, ČR, 170/56 [OP 106 cm]	2 ks	875,00		1 750,00 21%	367,50	2 117,50
0018351:pracovní stejnokroj PS II Z 100% Ba, bunda, ČR, 182/58 [OH 116 cm]	1 ks	1 050,00		1 050,00 21%	220,50	1 270,50
0018277:pracovní stejnokroj PS II 100% Ba, kalhoty, ČR, 182/58 [OP 112 cm]	1 ks	875,00		875,00 21%	183,75	1 058,75
0018264:pracovní stejnokroj PS II 100% Ba, kalhoty, ČR, 170/56 [OP 106 cm]	2 ks	875,00		1 750,00 21%	367,50	2 117,50
0031262:nárameník vyšíváný k saku - velitel družstva - jednotky SDH	1 pár	231,00		231,00 21%	48,51	279,51
63209:čepice - kšiltovka s nápisem HASIČI v barvě neon, 3082200	4 ks	165,30		661,20 21%	138,85	800,05
63872:fóliová zábrana s nápisem HASIČI VSTUP ZAKÁZÁN 330m×75mm	6 ks	465,00		2 790,00 21%	585,90	3 375,90
63401:kryt - ochranné štíty pro vyprošťování při nehodách, PN 215152	1 bal	3 558,00		3 558,00 21%	747,18	4 305,18
66731:brýle bezpečnostní dvoustěnné s elastickým páskem k přilbě Draeger HPS 3500/SICOR EOM, 130 040 153	2 ks	1 353,00		2 706,00 21%	568,26	3 274,26
66471:navíjecí buben - rozvaděč 4× 230V, 50m, průřez vodiče 2,5mm ² , IP44, neopren, P084503	1 ks	3 719,00		3 719,00 21%	780,99	4 499,99
69073:lékárnička III. brašna vybavená pro hasiče PROFÍ	1 ks	2 892,00		2 892,00 21%	607,32	3 499,32

 Digitalizováno: Marie
 Mysíková
 Date: 2025.08.25 11:57:02
 Reason:
 Location:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
60171:hasicí přístroj práškový - 2 kg 8 A, 34 B, C včetně revize a držáku	1 ks	537,20		537,20	21%	112,81	650,01
61182:hadice C52 PH FIRE GOLD 20m se spojkami, hvv091	4 ks	2 913,00		11 652,00	21%	2 446,92	14 098,92
61183:hadice B75 PH FIRE GOLD 20m se spojkami, hvv093	4 ks	4 361,00		17 444,00	21%	3 663,24	21 107,24
0018089:kraťasy PSII s nápisem HASIČI včetně opasku, 50-52 [OP 88-94], boční kapsa - 200 000 410	1 ks	909,00		909,00	21%	190,89	1 099,89
0018091:kraťasy PSII s nápisem HASIČI včetně opasku, 58-60 [OP 112-118], boční kapsa - 200 000 410	1 ks	909,00		909,00	21%	190,89	1 099,89
0018334:pracovní stejnokroj PS II Z 100% Ba, bunda, ČR, 170/48 [OH 96 cm]	1 ks	1 050,00		1 050,00	21%	220,50	1 270,50
0018260:pracovní stejnokroj PS II 100% Ba, kalhoty, ČR, 170/48 [OP 82 cm]	1 ks	875,00		875,00	21%	183,75	1 058,75
0018361:pracovní stejnokroj PS II Z 100% Ba, bunda, ČR, 194/54 [OH 108 cm]	1 ks	1 050,00		1 050,00	21%	220,50	1 270,50
0018275:pracovní stejnokroj PS II 100% Ba, kalhoty, ČR, 182/54 [OP 100 cm]	1 ks	875,00		875,00	21%	183,75	1 058,75
0018331:pracovní stejnokroj PS II Z 100% Ba, bunda, ČR, 170/42 [OH 84 cm]	1 ks	1 050,00		1 050,00	21%	220,50	1 270,50
0018257:pracovní stejnokroj PS II 100% Ba, kalhoty, ČR, 170/42 [OP 70 cm]	1 ks	875,00		875,00	21%	183,75	1 058,75
0018354:pracovní stejnokroj PS II Z 100% Ba, bunda, ČR, 182/64 [OH 128 cm]	1 ks	1 050,00		1 050,00	21%	220,50	1 270,50
0018280:pracovní stejnokroj PS II 100% Ba, kalhoty, ČR, 182/64 [OP 130 cm]	1 ks	875,00		875,00	21%	183,75	1 058,75
69057:servis, kalibrace detektorů GAS	3 ks	1 105,00		3 315,00	21%	696,15	4 011,15
61864:půlspojka pevná A110 vnitřní závit 4", 020 10 014	2 ks	372,00		744,00	21%	156,24	900,24
61289:přechod DIN B75/DIN A110 , kar085	2 ks	562,00		1 124,00	21%	236,04	1 360,04
Součet položek				73 112,60		15 353,64	88 466,24
Zaokrouhlení							-0,24
CELKEM K ÚHRADĚ							88 466,00
Abychom mohli uplatnit slevu uvádějte do objednávky toto číslo nabídky!							
Vystavil: Marie Myšíčková mysickova@probo-nb.cz							
Digitally signed by: Marie Myšíčková Date: 2025.08.25 11:57:02 Reason: Location:							
Ekonomický a informační systém POHODA				Strana 2 dokladu 26BOR00480			